ПРОЕКТ
Решение Обнинского городского Собрания
г. Обнинск                                                                             «___» ____________ 2019 года
О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 8 декабря 2015г. №05-05 «Об утверждении структуры Администрации  (исполнительно-распорядительного органа) городского округа «Город Обнинск»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 28, 33 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО
1. Внести изменения в приложение к решению Обнинского городского Собрания от 8 декабря 2015 г. №05-05 «Об утверждении структуры Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского округа «Город Обнинск»:
1.1. Заменить точку после слов «управление финансов в качестве юридического лица» на «;»;
1.2. дополнить строкой следующего содержания:

«-помощники главы Администрации города.».
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                               В.В. Викулин